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Otwarty konkurs ofert na realizację w 2015 r.
zadania publicznego pod nazwą: ,,Działania na
rzecz bezpiecznego korzystania z internetu"

Działania na rzecz bezpiecznego korzystania z internetu.

 

Minister Administracji i Cyfryzacji ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego
pod  nazwą  „Działania  na  rzecz  bezpiecznego  korzystania  z  internetu”  i  zaprasza
organizacje pozarządowe do składania ofert. 

Celem  tego  zadania  jest  podniesienie  świadomości  na  temat  zagrożeń  występujących
w cyberprzestrzeni, przeciwdziałanie tego rodzaju zagrożeniom oraz promowanie świadomego i
bezpiecznego korzystania z internetu. Projekty powinny mieć charakter edukacyjny. Planowane
działania powinny zostać zaadresowane do dzieci i młodzieży, nauczycieli oraz rodziców.

Pożądane obszary interwencji w ramach proponowanych działań:

 

· Integracja istniejących materiałów na temat bezpiecznego korzystania z internetu, w tym
zawierającej dotychczas opracowane i dostępne materiały na ten temat;

· Opracowanie standardów bezpieczeństwa online dla placówek oświatowych;

· Przeprowadzenie spójnych warsztatów i szkoleń adresowanych do różnych grup odbiorców
na terenie min. 4 województw (pożądane 16).

 

Szczegółowe informacje na temat konkursu zostały zamieszczone w załącznikach.

 

Termin składania ofert upływa w dniu 26 marca 2015 r.

 

W  przypadku  zaistnienia  wątpliwości,  dodatkowych  informacji  udzielają  pracownicy  Wydziału
Wsparcia  Inicjatyw  Rozwoju  Społeczeństwa  Informacyjnego  Departamentu  Społeczeństwa
Informacyjnego  MAC,  pod  numerem  telefonu  22  245-55-70  lub  pod  adresem  poczty
elektronicznej: sekretariat.DSI@mac.gov.pl .

 

mailto:sekretariat.DSI@mac.gov.pl


Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, które nie biorą udziału w konkursie, do
udziału w pracach komisji konkursowej. Za pracę w komisji konkursowej nie jest przewidziane
wynagrodzenie.

Swoje kandydatury proszę zgłaszać pod numerem telefonu podanym w ogłoszeniu.

 

Uprzejmie informujemy, że termin ogłoszenia wyników konkursu planowany jest na dzień 16
czerwca 2015 r. 

 

Rozstrzygnięcie konkursu umieszczono w załączniku.
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